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PON Inclusione – Modulo PEER2PEER –  Elenco alfabetico 

Tutor: prof.ssa Claudia Sartore 

 

1 ALBANO DAVIDE 3 B Sella 

2 ANDRADA DANICA 3 C Sella 

3 BOLUMBU EKOFO DORCAS 3 A Lagrange 

4 BROCKETT ELISA 2 C Sella 

5 BRUSCIANO FRANCESCO 2 B Sella 

6 CAGNONI GIUSEPPE 2 A Aalto 

7 CIORNOHAL MIHAI DORIN 3 C Sella 

8 COVALIU ANDREEA 2 A Aalto 

9 D'ADDUZIO FEDERICO 4 A Sella 

10 DAMIAN NICOLAE 2 CT Lagrange 

11 DELLA ROSA LEON ALFREDO 4 R Lagrange 

12 DIFORTI GIULIA 2 C Sella 

13 ESPINOZA VARGAS JASMIN CATERINE 2 C Sella 

14 FIORELLA DAVIDE ARNOLD 4 A Sella 

15 FRACASSO GIUDITTA 3 C Sella 

16 GIANNOTTA ALESSANDRO 1 A Aalto 

17 HAMAD SUNDUS 3 C Sella 

18 HUAYTA ARAGON LEYDY GIULIANA 2 A Aalto 

19 IGHODARO NELSON OSAMUDIAMEN 4 A Lagrange 

20 MELI CRISTINA 4 A Sella 

21 MEVLAT MIRIAM 3 B Sella 

22 MOCANU ANDREI 4 A Aalto 

23 NEIROTTI LUCA 4 A Aalto 

24 OPPES MATTIA 3 C Sella 

25 POTENZA VIKTOR 2 B Sella 

26 RATIU ROBERT ADRIAN 4 A Aalto 

27 SAINI RAMAN 4 A Lagrange 

28 SAVA PATRICIA ANA MARIA 2 B Aalto 

29 TRICARICO DANIELE 4 A Sella 

30 TROCCOLI GRETA 2 C Sella 

 

Il Dirigente Scolastico, M. Longhi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma 2 D.Lgs 39/1993 
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PON Inclusione – Modulo PEER2PEER –  Elenco per scuola 

Tutor: prof.ssa Claudia Sartore 

 

1 GIANNOTTA ALESSANDRO 1 A Aalto 

2 CAGNONI GIUSEPPE 2 A Aalto 

3 HUAYTA ARAGON LEYDY GIULIANA 2 A Aalto 

4 COVALIU ANDREEA 2 A Aalto 

5 MOCANU ANDREI 4 A Aalto 

6 NEIROTTI LUCA 4 A Aalto 

7 RATIU ROBERT ADRIAN 4 A Aalto 

8 SAVA PATRICIA ANA MARIA 2 B Aalto 

9 BOLUMBU EKOFO DORCAS 3 A Lagrange 

10 IGHODARO NELSON OSAMUDIAMEN 4 A Lagrange 

11 SAINI RAMAN 4 A Lagrange 

12 DAMIAN NICOLAE 2 CT Lagrange 

13 DELLA ROSA LEON ALFREDO 4 R Lagrange 

14 D'ADDUZIO FEDERICO 4 A Sella 

15 FIORELLA DAVIDE ARNOLD 4 A Sella 

16 MELI CRISTINA 4 A Sella 

17 TRICARICO DANIELE 4 A Sella 

18 BRUSCIANO FRANCESCO 2 B Sella 

19 POTENZA VIKTOR 2 B Sella 

20 ALBANO DAVIDE 3 B Sella 

21 MEVLAT MIRIAM 3 B Sella 

22 BROCKETT ELISA 2 C Sella 

23 TROCCOLI GRETA 2 C Sella 

24 DIFORTI GIULIA 2 C Sella 

25 ESPINOZA VARGAS JASMIN CATERINE 2 C Sella 

26 ANDRADA DANICA 3 C Sella 

27 CIORNOHAL MIHAI DORIN 3 C Sella 

28 FRACASSO GIUDITTA 3 C Sella 

29 HAMAD SUNDUS 3 C Sella 

30 OPPES MATTIA 3 C Sella 

 

Il Dirigente Scolastico, M. Longhi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma 2 D.Lgs 39/1993 

 


